
Országgyű lés Hivatala

Irományszám . a iq
;

E_rkezett : 2017 0 T 10,

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgy ű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani az emberi erőforrások miniszterének

"Csakugyan halálra ítélik-e a rákbetegeket? "
címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Magyarország már most is világelső a daganatos megbetegedések terén, ennek ellenére, a híre k
szerint, a kormány olyan intézkedést tervez, aminek eredményeként a daganatos betegek
gyógyulási aránya tovább fog romlani . A rák gyógyítására igen sok az olyan innovatív
készítmény, ami nem helyettesíthető olcsóbbal. A sajtóinformációk szerint a kormány a
jövőben úgynevezett vaklicittel fogja kiválasztani azokat az innovatív gyógyszereket, amikne k
vásárlását az állam dotálja, vagyis a hasonló, de nem azonos hatású szerek közül a legolcsóbba n
kínáltat fogja befogadni, fiiggetlenűl attól, hogy a beteg személyre szabott gyógyításához
melyikre volna szükség .

Ha ez igaz, akkor ezentúl nem az orvos dönti majd el, hogy betegének milyen kezelésre va n
szüksége, hanem a Nemzeti Egészségbiztosítási Alapkezel ő által kiválasztott legolcsóbb
kezelés jár majd mindenkinek . Nem a gyógyulás lesz a szempont, csak az, hogy sikerüljön a
gyógyszeren megtakarítani tíz dollárt, amit aztán futballra lehet költeni .

Kérdezem ezért Miniszter urat :

1 .} Igaz-e a hír? Csakugyan évente ötvenezer daganatos megbetegedésben szenved ő
ember kezét kívánja-e a takarékosság jegyében elengedni a kormány?
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2.) Szabad-e a stadionépítésre fordított számlálatlan milliárdok hazájában, ahol csa k
tavaly 135 milliárd forint társasági adót engedtek el a cégeknek azért, mert a látványsportoka t
támogatták, halálos betegeken spórolni ?

3.) Az ön tudomása szerint gyógyult-e már meg stadionban bárki is ?
4.)Hány ember életét tartja ön föláldozhatónak annak érdekében, hogy ellenvetés nélkü l

szolgálja ki a miniszterelnök versenysport iránti rögeszméjét ?
5.)Nem szégyelli magát, miniszter úr?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2017 . október 10 .

Tisztelettel :

áh Lajos
Demokratikus Koalíció
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